
Bradlecký ultrachodec se neztratil díky svým výkonům ani v Dijonu 

vydáno 16. května v 09:42  

Mladá Boleslav (fil) Ultrachodec Jaroslav Prückner má za sebou druhý letošní start. 
Tentokrát se vypravil z Bradlece až na čtyřiadvacetihodinovku do francouzského Dijonu. 

 

Jaroslav Prückner při jednom ze svých startů v Monthey. Foto: archiv závodníka 

Mezi třicítkou startujících v Dijonu nakonec skončil na 15. místě. „Za 24 hodin jsem tentokrát 
ušel 143 km, což bylo o něco méně, než jsem plánoval. Vzhledem k prudkým výkyvům 
počasí během závodu a značně nekvalitnímu povrchu trati jsem nakonec byl rád, že to 
dopadlo aspoň takhle,“ řekl ke svému výkonu MBnovinám.  

Závod přitom absolvoval podle svých slov bez zranění a puchýřů, což je dobré vzhledem 
k plánovanému startu na šestidenním závodu v Antibes. „Tam se startuje už za pouhé tři 
týdny a považuji ho za hlavní podnik své letošní sezóny," dodal Prückner. 

 


